ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПО ТАРИФАМ

    ТАТАРСТАН

      РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

       ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ

    КОМИТЕТЫ

                  12.07.2023                     г. Казань                             № 25-ПР

УТВЕРЖДЕН

врио председателя

Государственного комитета

Республики Татарстан

по тарифам

Л.В. Хабибуллиной

П Р О Т О К О Л

заседания Правления

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

Присутствовали:

председательствующий:

Хабибуллина Л.В., врио председателя Государственного комитета Республики

Татарстан по тарифам;

члены Правления:

Борисова Л.П., заместитель председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

Павлов С.В., заместитель председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

Сапожников Д.А., заместитель председателя Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам;

Царева Н.В., начальник юридического отдела;

Розенталь А.Н., заместитель руководителя Управления Федеральной

антимонопольной службы по Республике Татарстан (представлено письменное

мнение письмом от 13.07.2023 № АР-05/7160);

от Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:

Валькович Л.Р., врио начальника отдела регулирования и контроля тарифов в

сфере водоснабжения и водоотведения;

Устинова И.А., ведущий советник отдела регулирования и контроля тарифов в

сфере водоснабжения и водоотведения;

Солдатова Л.В., начальник отдела организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений.

Повестка дня:

1. Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для Общества

с ограниченной ответственностью «Производственно-строительная компания XXI

век».

Выступающий – Устинова Ирина Александровна

1. Слушали:

Устинова И.А. доложила о проекте постановления Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам «Об установлении тарифов на питьевую воду и

водоотведение для Общества с ограниченной ответственностью «Производственно-

строительная компания XXI век» (экспертные заключения 1 и 2).

Голосовали за утверждение постановления Госкомитета «Об установлении

тарифов на питьевую воду и водоотведение для Общества с ограниченной

ответственностью «Производственно-строительная компания XXI век».

Форма голосования очная:

«за» – единогласно.

Решили:

1.1. Установить тарифы на питьевую воду и водоотведение для Общества с

ограниченной ответственностью «Производственно-строительная компания XXI

век», осуществляющего холодное водоснабжение и водоотведение, согласно

приложению 1 к настоящему протоколу.

Протокол оформила                                                                                    Солдатова Л.В.

Приложение 1 к протоколу заседания

Правления Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от 12.07.2023 № 25-пр

Тарифы на питьевую воду и водоотведение для ООО «Производственно-строительная компания XXI век»,

осуществляющего холодное водоснабжение и водоотведение

№

п/п

Наименование муниципального образования, организации,

осуществляющей холодное водоснабжение и (или)

водоотведение

Тариф на питьевую воду

(одноставочный),

руб./куб.м

Тариф на водоотведение

(одноставочный),

руб./куб.м

 Лаишевский муниципальный район

1 ООО «Производственно-строительная компания XXI век»

1.1 Население (тарифы указаны с учетом НДС) <*> 64,37 84,35

1.2 Иные потребители (тарифы указаны без учета НДС) 53,64 70,29

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 часть 2 статья 168 Налогового кодекса Российской Федерации.